
Zápis ze 49. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 6.6.2023 

 
Přítomní členové: Strašilová, Nedvědová, Matulková       Nepřítomni: Jelínek, Melichar    
Zapisovatel: Strašilová  
 
Projednávaná témata: 
 
Stížnosti na zametání v obci. Reklamace u společnosti SATT a.s., odpověď pana Lišky: V současné době se 
nám neočekávaně prodloužil servis velkého zametacího stroje. Hned jak bude vozidlo k dispozici MK ve Stržanově 

dometeme. Děkuji za pochopení a trpělivost. Byl také dotaz, zda si mohou občané zamést sami a stroj bude už 

jenom sbírat. Bohužel takto připravené hromádky by zůstaly na silnici ležet. Pokud chcete zamést,  pak do 

tvaru hada, s tím si zametací stroj poradí. 

 

Zažádat o další kontejnery na papír. Už jsme žádali o další na plast, zatím se paní Kozáková nevyjádřila. 

Musíme taky vybrat vhodné místo, protože pod ves už se nic nevejde. Možné místo je poblíž točny pro au-

tobus. 

 

Na hřišti je usazený nový herní prvek „Šimpanz“. Zatím není opravený plot, protože probíhají ještě drobné 

úpravy terénu a taky se tam přesazoval habrový plot, který byl u vjezdu do Stržanova a musel být odstraně-

ný kvůli plánované protihlukové stěně. 

 

 

Další schůze na MěÚ je naplánovaná na 4.9.2023. Zápis rozešleme. Vzhledem k tomuto termínu bude další 

schůze ve Stržanově až 5.9.2023 od 19:00 hod. 


